
 
 

1 z 1 

 

Usnesení č. RM/1193/9/19 
z 25. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 24.09.2019 

 

          

Věc: Diagnostický průzkum Chebského mostu v Karlových Varech  

 

Rada města Karlovy Vary  

schválila Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce "Diagnostický průzkum                   

Chebského mostu v Karlových Varech", uzavřené mezi smluvními stranami Statutární město 

Karlovy Vary a Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, Praha 4, IČO 40763439 dne 23. 5. 2019. 

Předmětným Dodatkem č. 1 smlouvy o dílo se mění věcná náplň Zadání diagnostiky mostu,               

a to na základě nových poznatků získaných v průběhu provádění diagnostiky. Zadání diagnostiky 

mostu se doplňuje o 5 změnových listů, označených jako Změnový list č. 1 až Změnový list č. 5 

v předloženém znění. Předmětem těchto změnových listů je úspora činností a nákladů vlivem 

dále již nepotřebných zkoušek železobetonové mostovky a chodníkových konzol. Naopak 

přibude provedení fotogrammetrie mostu, změření teplotních deformací mostu,                      

inženýrsko-geologický průzkum a posouzení základových poměrů mostu a petrografický             

a stratigrafický průzkum kamene kleneb a pilířů mostu. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo 

Diagnostický průzkum Chebského mostu v Karlových Varech   se  nemění. Návrh změnových 

listů nijak nemění celkové náklady na diagnostický průzkum a ani nemění konečný termín 

odevzdání díla.          

          
  

 ................................................. 

 Ing. Daniel Riedl 

 vedoucí odboru rozvoje a investic 

 


